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W ciągu ostatniej doby 79 mieszkańców Torunia zaraziło się koronawirusem SARS-CoV-2.
Przez choroby współistniejące z COVID-19 zmarły trzy osoby.

Ministerstwo Zdrowia informuje, że w całym kraju, w ciągu ostatnich 24 godzin koronawirusa wykryto
u 9436 osób. Zmarło 381 osób (w tym 289 z powodu innych chorób współistniejących z COVID-19).
W Toruniu zmarły trzy osoby, zaraziło się 79.

- Chcielibyśmy aby nastąpił spadek zakażeń. Od ośmiu tygodniu dzienna liczba zakażeń w Toruniu
nie zwiększa się, ale i nie maleje. Póki co musimy mierzyć się z informacjami o zgonach i nowych
zakażeniach – mówi prezydent Torunia Michał Zaleski.
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(kliknij w wykres, aby go powiekszyć)

Najwięcej zakażeń odnotowano w województwach: mazowieckim (1231), wielkopolskim (1058) i
kujawsko-pomorskim (993). 44 osoby z naszego regionu zmarły – 35 z powodu chorób
współistniejących, a 9 z powodu COVID-19.

Placówki opieki żłobkowej i przedszkolnej:
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W Żłobku Miejskim nr 4 jedna osoba z personelu przebywa w izolacji. W Żłobku Niepublicznym
„Iskierka” jedna dziecko zostało zakażone – kwarantanną objęto całą grupę i opiekunów.

7 placówek opieki przedszkolnej objęto kwarantanną lub nadzorem epidemiologicznym: PM nr 2
(jedna grupa), PM nr 10 (jedna grupa i dzieci z kontaktu), PM nr 13 (jedna grupa), PM nr 18 (dwie
grupy), ZS nr 26 (zawieszenie zajęć dla wszystkich grup przedszkolnych), SP nr 2 (dwie osoby z
personelu) oraz Przedszkole „Raczek” (jedna grupa).

Od najbliższego poniedziałku (18 stycznia) dzieci uczące się w klasach I-III wrócą do szkół, po
dłuższym okresie pracy zdalnej. Decyzją rządu, nauczyciele nauczania początkowego mogą zostać
przebadani pod kątem koronawirusa zanim wrócą do pracy stacjonarnej.

- W Toruniu do badań zgłosiło się ponad 750 nauczycieli, od połowy z nich pobrano już wymazy. W
skali województwa kujawsko-pomorskiego u 2% przebadanych nauczycieli wykryto zakażenie –
dodaje prezydent.

Więcej informacji na stronie internetowej Głównego Inspektoratu Sanitarnego – kliknij tutaj, aby
przejść do strony [5].

Zapis konferencji prasowej prezydenta Michała Zaleskiego

Kategoria: Raporty dzienne [6]
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